ATO DA MESA Nº 90/2025

(Dispõe sobre Convocação de Sessão Extraordinária)

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o Artigo 53, Inciso II, da Lei Orgânica do Município de

Sorocaba e do Artigo 182, Inciso II, do Regimento Interno (Resolução n.º 322, de 18 de

setembro de 2007),

Resolve:

Art. 1º Convocar a 21ª Sessão Extraordinária do ano de 2025 da

Câmara Municipal de Sorocaba para o dia 09/12/2025 (terça-feira), após a S.O. 78/2025.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA, 5 de dezembro de 2025.

PRESIDENTE: LUIS SANTOS PEREIRA FILHO

1º VICE-PRESIDENTE: CAIO DE OLIVEIRA EGEA SILVEIRA

2º VICE-PRESIDENTE: GERVINO CLÁUDIO GONÇALVES

3º VICE-PRESIDENTE: CRISTIANO ANUNCIAÇÃO DOS PASSOS

1º SECRETÁRIO: FAUSTO SALVADOR PERES

2º SECRETÁRIO: JOÃO DONIZETI SILVESTRE

3º SECRETÁRIO: FÁBIO SIMOA MENDES DO CARMO LEITE

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300036003100320034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300036003100320034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100300036003100320034003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Luís Santos Pereira Filho em 05/12/2025 18:18

Checksum: A73B18C507888670DD10685D580BF116047DC08383544E50E13CC6E1ECE4D633

Assinado eletronicamente por Cristiano Anunciação dos Passos em 05/12/2025 18:21

Checksum: 9D422479F90677D1B0B69829A8DAD3A6A86660E0CBA9DC2DF6DB30D5B126BF37

Assinado eletronicamente por Gervino Cláudio Gonçalves em 05/12/2025 18:37

Checksum: 5316CB6904EAE5EB3C773E00DA93CA58E7E0F59605A0C136883024BAB1CA60F4

Assinado eletronicamente por João Donizeti Silvestre em 05/12/2025 18:40

Checksum: 78632200F2DE93D3446287D4A2EBB17DC8A27B8550CC408B9A95AA0F3DA62A2B

Assinado eletronicamente por Fausto Salvador Peres em 05/12/2025 18:41

Checksum: 8A20C9E93CA1AD7A3D38E7C80A9194725B901E3A017BB1D997A589BE5E14D9F4